日頃より山内小学校PTA活動にご協力いただきまして、ありがとうございます。
現在、保健環境委員会の活動として、使用済みインクカートリッジの回収をしております。

年間を通していつでも回収していますので、ぜひご協力をお願いいたします。

年度 購入品

2015 大玉用ポンプ・反射服

2016 スリッパ・折りたたみテーブル

2017 シュレッダー

2018 加湿器・防滴メガホン

2019 マキタ充電式クリーナー

使用済みインク
カートリッジ回収

インクカートリッジ購入

カートリッジを送付すると
ベルマークポイントが加算される

ベルマーク預金での購入実績

カートリッジ

1個

ベルマークポイント

5点（5円）

インクカートリッジを回収してリサイクル

することは、SDGｓへの取り組みに貢
献することにもつながります。

インクカートリッジリサイクルのお願い

回収はエプソン・キヤノン・ブラザー の純正品のみです。

リサイクルボックスは、技術員室前の廊下に設置してありますので、
お子さんに持たせていただくことも可能です。

保護キャップは付けずカートリッジのみを入れてください。

本年度もベルマーク預金で、山内小学校に
必要なものを検討し、購入予定です。

保護者各位

令和3年7月吉日

リサイクルボックス

横 浜 市 立 山 内 小 学 校
校 長 佐 藤 正 淳
P T A 会 長 藤 村 希
保 健 環 境 委 員 長 鈴 木 京 子

芝 野 美 紀